
444 75 87

HAFTALIK      
                  GÖRÜNÜM
TÜRKİYE İŞ KURUMU SAYI 30 29/12/2018 - 04  Ocak  2019



1

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, merkez 
teşkilatımızda yer alan tüm birimlerle bir araya 
gelerek 2018 yılı faaliyetlerine ilişkin istişarelerde 
bulundu.

Gerçekleştirilen çalışmalarla birlikte 2019’da 
hedeflenen faaliyetlerin ele alındığı toplantıda, 
istihdamın artırılması ve işsizliğin önlenmesine 
yönelik yeni öneriler de değerlendirildi. 
İŞKUR’un 2018’de yaklaşık 1 milyon 250 bin 
kişinin işe yerleşmesine aracılık ettiğine dikkat 
çeken Uzunkaya, bu başarının artarak devam 
etmesi gerektiğini belirterek “İŞKUR olarak 
istihdamın artırılması, daha fazla kişinin evine 
ekmek götürmesini sağlamak maksadıyla Genel 

Müdürlüğümüz ve 81 İl Müdürlüğümüzle çalışmalarımıza devam ediyoruz. 2019’un bir önceki yılı da geride 
bırakarak, daha büyük başarılara imza atacağımız bir yıl olmasını hedefliyoruz.” dedi.

Ankara’da 2019 yılının ilk bebeği, Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları  
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde gerçekleştirilen 
normal doğumla dünyaya geldi. Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, 
ilk çocuğunu dünyaya getiren anne Semiha Koca’yı 
tebrik eden ilk isim oldu.

Hilal Nur bebeğin sağlıklı, mutlu ve huzurlu bir 
yaşam geçirmesini dileyen Bakanımız Selçuk, 
“Yeni yıl vesilesiyle doğan her çocuğumuz bizler 
adına bir umut olur umarım” dedi. Bakanlık olarak 
tüm ailelerin yanında olduklarını belirten Selçuk, 
“Çoklu doğumlar ve ikizler için desteklerimiz 
olacak. Çalışan annelere yönelik de imkânlar 
tanıyoruz, yeter ki ailelerimiz büyüsün. Çünkü biz 

ailenin güçlü olmasını çok önemsiyoruz, aile ne  kadar güçlü olursa milletimiz, ülkemiz de o kadar güçlü 
olacak.” şeklinde konuştu. 

Çifte 3 çocuk tavsiyesinde bulunan Bakanımız Selçuk, normal doğumun arttırılması için gerekli çalışmaların 
yapılacağını kaydetti. Yılın ilk dakikalarında çocuklarını kucaklarına almanın mutluluğunu yaşayan Baba 
Yakup Koca ile de görüşen Bakanımız Selçuk, kucağına aldığı Hilal Nur bebeğe altın taktı.

2018 YILI ÇALIŞMALARI VE 2019 YILI HEDEFLERİ DEĞERLENDİRİLDİ

BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK, ANKARA’DA YILIN İLK BEBEĞİNİ ZİYARET ETTİ
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İŞKUR tarafından gerçekleştirilen 
ve işgücü piyasasının talep yapısını 
ortaya koyan en kapsamlı araştırma 
özelliğini taşıyan İşgücü Piyasası 
Araştırması’nın Türkiye Geneli, sektör 
ve 81 il raporu www.iskur.gov.tr 
adresinde yayınlandı.

Sonuç raporlarında işgücü 
piyasasında eleman ihtiyacı bulunan 
sektörler ve mesleklerden 10 yıl 
sonra ön plana çıkacak mesleklere 
kadar önemli konulara yer verildi. 

Her 10 İşyerinden Biri İşgücü Arıyor

81 ilde 89 bin 324 işyeri ile görüşülerek gerçekleştirilen 2018 İşgücü Piyasası Araştırması’nın sonuçlarına göre 
her 10 işverenden birinin açık işi bulunurken, bu işyerlerinde 2 bin 37 farklı meslekte işgücü arandığı tespit 
edildi. 20 ve daha fazla istihdamlı işyerlerinde ise yaklaşık olarak her 4 işyerinden birinde açık iş bulunuyor.

Her 3 İşgücü İhtiyacından Biri İmalat Sektöründe 

Araştırmanın sonuçlarına göre İmalat sektörünün işgücü ihtiyacı yüksek düzeyde. Açık işlerin yüzde 33’ü 
İmalat sektöründe yer alırken, bu sektörde en fazla aranan meslekler arasında makineci (dikiş), gazaltı (mıg-
mag) kaynakçısı, elektrikçi, oksijen ve elektrik kaynakçısı ve kalite kontrolcü yer alıyor.
Yükseköğretim mezunu eleman talebinde satış elemanı, makine mühendisi, inşaat mühendisi, bilgisayar 
mühendisi, mimar, yazılım mühendisi ve ziraat mühendisi meslekleri ön plana çıkıyor.  

Sadece Diploma Yeterli Değil

Araştırmanın sonuçlarına göre; işverenler temininde güçlük çektiği işgücünün yüzde 73,6’sında mesleki 
beceri eksikliğine dikkat çekiyor. Aynı şekilde işverenler, açık işlerinin yüzde 40,6’sında herhangi bir eğitim 
düzeyi talep etmezken, mesleki bilgi ve nitelik arıyor.

İşveren Pratik Beceriye Bakıyor 

Araştırmaya göre işverenlerin yüzde 72,1’i genç işgücü tercihlerinde pratik beceriyi dikkate alıyor. Yüzde 
21,7’si ise referansa dikkat ettiğini söylüyor. İşverenlerin  yüzde 44,8’i gençlerde tecrübe ararken, yüzde 
23,1’i teorik beceriye önem veriyor. Diplomayı dikkate alma oranları ise yüzde 18,2.

2018 YILI İŞGÜCÜ PİYASASI ARAŞTIRMASI SONUÇ RAPORU YAYINLANDI

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta
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Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz, Çukurova Üniversitesi’nde okuyan 
öğrencilere yönelik CV hazırlama, mülakat teknikleri 
ve iş arama becerileri konularında İş Kulübü eğitimleri 
gerçekleştirdi. Eğitimde ayrıca Çukurova Üniversitesi 
Kariyer Gelişim Merkezi Müdürü Oğuzhan Kırdök 
kariyer planlaması hakkında kursiyerlere kısa 
bilgilendirme yaptı.

Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı İş Kulübümüzün Akdeniz Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Bölümü son 
sınıf öğrencilerine yönelik düzenlemiş olduğu eğitim 
sona erdi. 60 öğrencinin katıldığı eğitimde CV 
hazırlama, mülakat teknikleri ve iş arama becerileri, 
açık iş ilanlarına nasıl başvuru yapacakları konularında 
bilgiler verildi. 

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Bornova 
İş Kulübümüz, İzmir Atatürk İl Halk Kütüphanesi 
Görmeyenler Bölümü ile İş Kulübü eğitimi düzenledi. 
9 saat süren ortak çalışmada görme engellilere 
yönelik öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, 
işveren beklentileri, açık iş ilanlarına başvuru, mülakat 
randevusu talep etmeleri konularında hem teorik hem 
pratik bilgilerle yoğunlaştırılmış program uygulandı.

Çanakkale İş Kulübümüz, Çanakkale Çocuk Destek 
Merkezi’nde İş Kulübü eğitimi gerçekleştirdi. İş arama 
sürecindeki gençlere Kurumumuz hizmetlerinin yanı 
sıra iş arama becerileri, mülakat teknikleri ve CV 
hazırlama ile ilgili bilgiler verildi.

İŞ KULÜPLERİMİZDE  EĞİTİMLERE
DEVAM EDİYORUZ

Adana

Antalya

İzmir

Çanakkale
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Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz, Selçuk Üniversitesi Alternatif Enerji 
Kaynakları Topluluğu’ndaki Mühendislik Fakültesi 
öğrencilerine İş Kulübü eğitimi gerçekleştirdi. İş Kulübü 
Liderlerimiz Sibel Şengün ve Ahmet Garip tarafından 
iş arama becerileri, mülakat teknikleri, CV hazırlama 
gibi eğitimlerin yanı sıra gençlere yönelik Kurumsal 
çalışmalarımız hakkında da detaylı bilgi verildi.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Sorgun Gençlik Derneği (SORGED) iş birliğinde 
düzenlenen, gençlerin istihdamını artırmaya yönelik 
yapılan İş Kulübü Eğitimlerinde; iletişim ve iş arama 
becerileri, motivasyon, beden dili, mülakat teknikleri 
ve uygulamalı eğitimler düzenlendi.

Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz tarafından Kayseri Üniversitesi Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi ile düzenlenen “özgeçmiş ve mülakat 
teknikleri eğitimi” ilk grup çalışmaları tamamlandı. 
İnsan Kaynakları Yönetimi 2. ve 3. sınıf öğrencilerinden 
oluşan 11 kişilik gruba İl Müdürlüğümüzde görevli İş 
ve Meslek Danışmanımız Berna Yıldız Yetök tarafından 
kişisel farkındalık, özgeçmiş hazırlama teknikleri, iş 
görüşmesinde beden dili, bireysel ve grup mülakat 
uygulamaları konularında eğitim verildi.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübü 
Liderimiz Nurcan Sayı, lisans mezunu katılımcılarla İş 
Kulübü eğitimi gerçekleştirdi. Eğitimin ardından, Sayı 
ve katılımcılar Daussan Refrakter firmasını ziyaret etti. 
İşe alım süreçleri hakkında bilgilendirilme yapılan 
ziyarette, CV’si çok beğenilen iki kursiyer ayrıntılı 
görüşme için firmaya tekrar davet edildi. 

Konya Yozgat

Kayseri Manisa
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Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Söke 
Hizmet Merkezi Müdürümüz Tuncay Özdemir, Adnan 
Menderes Üniversitesi Söke İşletme Fakültesi Dekanı 
F. Neval Genç, Söke Ticaret Odası Başkanı Haluk 
Kutlay ile Söke Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan V. 
Mehmet Akbudak’ın katılımıyla 2019 yılında Söke’de 
nitelikli işgücünün yetiştirilmesi için yapılabilecek 
çalışmalar hakkında toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda 
Mesleki Eğitim Kurslarımızın ve İşbaşı Eğitim 
Programlarımızın ticaret odasına kayıtlı bulunan iş 
yerlerinde etkin şekilde tanıtılmasına yönelik karar 
alındı. Ayrıca, üniversite son sınıf öğrencilerinin işgücü 
piyasasına girişini kolaylaştırmak ve desteklemek için 
eğitim yılı sonuna doğru kariyer günü planlayarak 
firmalar ve öğrencileri bir araya getirme konusunda 
da görüşmeler yapıldı.

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Malatya Organize Sanayi Bölgesinde açılan Penye 
Moda Tekstil firması ile istihdam garantili Mesleki 
Eğitim Kursu düzenledi. “Dokuma, Makine, Büro 
Memuru, Sekreterlik” mesleklerinde açılan 100 kişilik 
kurs yaklaşık iki buçuk ay sürecek.

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Psikolojik Danışmanlık Rehberlik (PDR) Bölümü son 
sınıf öğrencilerine, İŞKUR hizmetlerinin tanıtıldığı 
bir toplantı düzenledi. 80 öğrencinin katılımıyla 
gerçekleşen tanıtım sunumunda, Türkiye ve Tokat 
iş gücü piyasası istatistikleri, iş arama becerileri, 
Kurumumuz hizmetleri konusunda bilgilendirme 
yapıldı. 

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Yunusemre Halk Eğitim Merkezi ve Yunusemre 
Muhtarlar Derneği iş birliğiyle 2017 yılında hazırlanan 
“Yunusemre kadınlarından istihdam atağı” projesi 
kapsamında;  37 kadın katılımcı Mesir Kokulu Mum 
Kursunu başarıyla tamamladı. İl Müdür Yardımcımız 
Alaattin Aslan’ın katılımıyla düzenlenen törenle 
kursiyerlere sertifikaları verildi.

ÜNİVERSİTELERLE İŞBİRLİĞİMİZ DEVAM EDİYOR MALATYA VE MANİSA’DAKİ KURSLARIMIZ YOĞUN 
İLGİ GÖRDÜ

Aydın
Malatya

Tokat

Manisa
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Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
Uluslararası Göçmenler Günü kapsamında Amasya 
İl Göç İdaresi Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“Uluslararası Koruma ve Geçici Koruma Altındaki 
Yabancılara Yönelik Bilgilendirme Toplantısı”na 
katıldı. Kurumumuzu temsilen toplantıya katılan Şube 
Müdürümüz Pelin Ediz, Çalışma İlişkileri Servisinden 
Sinan Sarıkaş ile İş ve Meslek Danışmanımız Mahmut 
Kılıç geçici koruma altındaki yabancılara verilen 
hizmetlerle ilgili bilgilendirme yaptı.

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü geçici 
koruma statüsünde bulunan Suriyelilere yönelik; 
“Çalışma İzni ve Geçici Tarım İşleri için İzin Muafiyeti 
ve İş Arama” konulu sunum gerçekleştirdi. Sunumu, 
Kurumumuz adına İş ve Meslek Danışmanlarımız 
İmran Gençoğlu ve Muhammed Bulut yaptı.

Kırşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından bu sene 5’incisi düzenlenen Kariyer Günleri 
kapsamında ÇEMAŞ A.Ş. Genel Müdürü Kaan Özkan 
Girişimcilik ve İnovasyon konulu konferans düzenledi. 
Konferansa İl Müdürümüz Metin Ülgen Kaya, Ahiler 
Kalkınma Ajansı Destek Ofisi Koordinatörü Gökhan 
Gömcü, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nadir İlhan ile Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi öğrencileri katıldı. Açılışta konuşan 
Kaya, konferansın öğrencilerin ufkunu açacak önemli 
bir kilometre taşı olmasını temenni ettiğini dile getirdi.

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz “Suriye 
Uyruklu Yabancıların Uyum Süreci Hakkında Kamu 
Görevlilerinin Bilgilendirilmesi ve Koordinasyonu” 
konulu çalıştaya katıldı. Çalıştayda Şube Müdürümüz 
Sevgi Ayyıldız; geçici koruma ve uluslararası koruma 
altındaki kişilerin çalışma izinleri hakkında sunum 
yaptı.

GEÇİCİ KORUMA ALTINDAKİ YABANCILARI 
BİLGİLENDİRDİK 

KIRŞEHİR’DE GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON 
KONFERANSI

Amasya

Aydın

Malatya
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Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Düzce Esnaf ve Sanatkârlar Odası Birliği (DESOB) ile 
KOSGEB İl Müdürlüğü arasında imzalanan “Girişimcilik 
Programları İşbirliği Protokolü” kapsamında 2018 yılı 
düzenlenen 19 programda 414 kursiyer Girişimcilik 
Eğitimi aldı. Yılın son girişimcilik eğitiminin sertifikaları, 
DESOB hizmet binasında düzenlenen törenle 
katılımcılara takdim edildi. Böylece 24 kursiyer daha 
aldıkları sertifikayla girişimci adayı oldu.  2018 yılının 
genel bir değerlendirmesinin de yapıldığı törende, 
Kurumumuz tarafından sağlanan destekler ve teşvikler 
hakkında kısa bilgiler verildi. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Sancaktepe 
Hizmet Merkezimiz;  Türk Kızılayı, bölgedeki işveren 
dernekleri ve esnaf odaları iş birliğinde “İşverenlere 
Yönelik Bilgilendirme Toplantısı” düzenledi. 50 firma 
temsilcisinin katılımıyla gerçekleşen toplantıda, 
Kurumumuzun 2019 yılında işgücü piyasasına 
sağlayacağı istihdam teşvikleri anlatıldı.

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzden 
aldığı hibe desteği ile kendi işinin patronu olan dört 
engelli vatandaşımıza, Aydın Valisi Yavuz Selim Köşger 
tarafından temsili hibe çekleri takdim edildi. Engelli ve 
eski hükümlülere yönelik hibe desteğinden faydalanan 
Erol Şavk’ın küçükbaş hayvancılık işletmesi,  Hasan 
Ceylan’ın büyükbaş hayvancılık işletmesi ve Mesut 
Kaygusuz’un çiğ köfte ve aperatif salonu Aralık ayında 
faaliyete geçerken Emine Karakış’a ait kafe işletmesi 
Ocak ayında hizmet vermeye başlayacak. 

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
KOSGEB ile Türkiye Gençlik Vakfı(TÜGVA) iş birliğinde 
300 kişilik Girişimcilik Eğitim Programı protokolü 
imzalandı. İmza törenine; İl Müdür Vekilimiz 
Muhammet Açıkgöz, KOSGEB Kobi Uzmanı Yasir 
Karaoğlu ve TÜGVA Kocaeli Şubesi Başkanı Muhammet 
Hanefi Akbulut katıldı. 

GELECEĞİN GİRİŞİMCİLERİNİ YETİŞTİRMEYE 
DEVAM EDİYORUZ

AYDIN’DA DÖRT YENİ HİBE DESTEĞİ 

SANCAKTEPE’DE 2019 YILI İSTİHDAM 
TEŞVİKLERİMİZ TANITILDI

Düzce

Kocaeli
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Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Mevlana Kalkınma Ajansı ile Avrupa Birliği İş 
Geliştirme Merkezi ortaklığında İl Müdürlüğü 
personelimize hizmet içi eğitim verildi. Eğitimlerde; 
aidiyet duygusu, diyalog kurma, insan ilişkileri, empati, 
öfke kontrolü, iletişim teknikleri, stres yönetimi, grup 
çalışması ve kamu etiği konuları işlendi. Eğitime 
katılan İl Müdürümüz Emrah Keleş, bundan sonraki 
süreçte de bu tür çalışmalarla personelin moralini ve 
motivasyonunu artırmaya devam edeceklerini belirtti. 

Gaziantep’te yaşayan eski hükümlü Muzaffer Çelik, 
İŞKUR sayesinde hayallerinin kapısını araladı. Esas 
mesleği kasaplık olan Çelik, yaşadığı olumsuz süreç ve 
maddi imkânsızlıklar sebebiyle ertelediği iş yeri hayalini 
İŞKUR’un Kendi İşini Kurmak İsteyen Eski Hükümlülere 
Yönelik Hibe Desteği sayesinde gerçekleştirdi. 
Gaziantep Denetimli Serbestlik Müdürlüğünün 
yönlendirmesiyle Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze başvurarak Girişimcilik Eğitimi alan 
Çelik, sonrasında hibe desteği almak üzere projesini 
sundu. Projesi onaylanır onaylanmaz ise et ve et 
ürünleri üzerine faaliyet gösteren iş yerini açtı. 

Bingöl Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
yeni binasında hizmet vermeye başladı. Daha 
önce Hükûmet Konağı zemin katında bulunan İl 
Müdürlüğümüz, İnönü Mahallesi Kültür Kavşağı 
Nizam Sokak’ta yapılan yeni, modern ve teknolojik 
donanıma sahip binasında vatandaşlarımıza sunulan 
hizmetin standardını yükselterek çalışmalarına devam 
edecek.

Osmaniye’nin Hasanbeyli ilçesinde yaşayan dört çocuk 
annesi 56 yaşındaki Ayşe Konur, İŞKUR’un engelli 
hibe desteğinden faydalanarak “Organik Yumurta 
Tavukçuluğu” üzerine bir tavuk çiftliği kurdu. Çiftlikte 
bulunan 540 tavukla günde ortalama 350 yumurta 
elde eden Konur, tavukların arazilerinde özgürce 
dolaştığını, tüketicilerin gezen tavuk yumurtalarına 
yoğun ilgi gösterdiğini söyledi.

BİNGÖL İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ YENİ HİZMET 
BİNASINA TAŞINDI

İŞKUR DESTEĞİYLE KENDİ TAVUK
ÇİFTLİĞİNİ KURDU

KONYA İL MÜDÜRLÜĞÜ PERSONELİMİZE HİZMET 
İÇİ EĞİTİM VERİLDİ

İŞKUR DESTEK VERDİ, ESKİ HÜKÜMLÜYKEN 
PATRON OLDU
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